
 
ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU A CHRASTAVA 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 

SVÁTEK PROMĚNĚNÍ PÁNĚ. 
 

6. 8. 2023 

1. Dnes prožíváme Svátek PROMĚNĚNÍ PÁNĚ. V Chrastavě - poutní slavnost ke cti sv. 
Vavřince, patrona farnosti a města. 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 

 
Pondělí: Památka sv. Sixta II., papeže, a druhů, mučedníků, sv. Kajetána, kněze. 
Úterý: Památka sv. Dominika, kněze.  
Středa: Svátek sv. Terezie Benedikty od Kříže, panny a mučednice, patronky Evropy. 
Čtvrtek: Svátek sv. Vavřince, jáhna a mučedníka. 
Pátek: Památka sv. Kláry, panny. 
Sobota: Památka sv. Jany Františky de Chantal, řeholnice. 
 
Příští neděle je 19. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 

2. Pořad bohoslužeb v příštím týdnu bude v Hrádku n. N. i v Chrastavě následující: ve všední 
dny budou mše sv. v Hrádku n. N. dle pravidelného bohoslužebného pořádku. V Chrastavě 
bude mše sv. pouze ve středu, v pátek pak nebude!  V sobotu bude v Chrastavě mše sv. 
s nedělní platností od 16:30 hod., v Hrádku n. N. pak od 18:00 hod. V neděli putujeme k 
Panně Marii Nanebevzaté do Raspenavy, kde bude poutní mše sv. od 10:30 hod. V Hrádku 
nad Nisou, ani v Chrastavě mše sv. nebudou! 
 

3. Sbírka z minulé neděle v pokladničkách vynesla:  
 

    Hrádek n. N. – 1 971 Kč. 
    Chrastava – 1 183 Kč. 

 

4. Děkuji Vám za Vaše modlitby, finanční i jiné dary. Přeji Vám hezkou, pokojnou neděli a 
požehnané další prázdninové dny, které jsou před námi. 

 

P. Radek Vašinek 

 


